

Búcsú a Szentlélek kötelékében

Alapige: Apostolok cselekedetei 20: 22-25.

Azáltal, hogy az embert Isten a saját képmására teremtetten, így azt a tulajdonságát is beleültette, hogy vágyjon kapcsolatra, amely által társas lények lehetünk. Teljesen megszokottá válhat az ember számára az, hogy együtt vagyunk, együtt élünk. Természetes része lesz az életünknek, sokkal természetellenesebb számunkra már az elválás, és vele együtt a búcsúzás. Ilyenkor sokszor úgy érezzük, valami elszakad, valami megszűnik, eltűnik, ami kedves volt. Hasonlókat élhettek át Jézus tanítványai is, amikor az ő mesterük búcsúzott tőlük. Első igazán nehéz percei ennek a közösségnek, amikor az utolsó vacsoránál szembesíti tanítványait, hogy ez az utolsó alkalom, amikor így együtt vannak. A másik ilyen, amikor látniuk kellett szeretett Krisztusuk halálát. Ám még miután újra találkozhattak Jézussal, mint feltámadott dicső királlyal, és miután megértették Krisztusnak váltságművét, azután sem tudták még igazán hova tenni azt, amikor Jézus szemeik láttára felemelkedik és eltűnik. Talán ebben a helyzetben merülhetett fel az a kétség a tanítványokban, hogyan lesz ezután, szeretett mesterük nélkül. Ebben a percben talán semmi más vigasz nem lehetett az apostoloknak, mint az az ígélet, melyet Krisztustól kaptak, mégpedig nem mást, mint ezt: *velünk lesz a világ végezetéig*. Krisztus már előre látta, hogy szüksége van a hívő embernek az ő jelenlétére, és ezért küldte el a *Pártfogót*, aki emellett *vigasztaló* is, mely által életünk egész részében ott lehet



Krisztus. Ez a Lélek, mely minket igazán Isten gyermekévé, így testvérekéé kovácsol.

Az előttünk lévő igeszakaszban Pál is búcsúzik az ő kedves gyülekezetének, az efézusi gyülekezet vezetőitől. Pált pont ez a Lélek vezeti tovább egy olyan útra, amely talán fájdalmas és küzdelmes, melynek a kezdete a búcsú. Az apostol számára még sincs drágább, mint az ő megváltójának szava és útmutatása, hiszen számára *az élet Krisztus...* Pált az itt lévő efézusiak sírva, ölelve és testvéri csókkal, imádkozó szívvel tudják csak elbocsátani, mindamelllett azzal a gondolattal, hogy többé talán nem látják szeretett testvérüket (ApCsel 20: 36-38).

Hasonlóan most mi is a búcsúzáshoz érkezünk. A nagy apostolhoz hasonlóan mi sem tudjuk, hogy az előttünk lévő úton mi vár ránk, de azt tudjuk, hogy az a Krisztus és az a Szentlélek, aki bennünk munkálja a jót és a szeretetet, egyben összeköt mindnyájunkat, és feljogosít arra, hogy imádkozzunk együtt egymásért, Ő velünk lesz. Vágyom arra, hogy miként Pál számára az útmutató, az efézusiaknak pedig a vigasztaló Szentlélek legyen a legdrágább számunkra. Hasonlóan kívánom azt, elsősorban magamnak, de a József utcai gyülekezetnek is, hogy számunkra is maradhasson a legdrágább annak a Krisztusnak a szava, vezetése, aki képes volt értünk az ő életét áldozni.

Hálásak vagyunk feleségemmel, hogy megismerhettük a gyülekezetet, hogy itt lehettünk ezalatt a rövid időszak alatt és hordoztak bennünket imában. Kérjük, tegyék ezt továbbra is, ha eszükbe jutunk a testvéreknek. Pállal ellentétben számunkra

van még reménység afelől, hogy még e földi életben lesz találkozásunk egymással. Addig is az Úr áldását kívánjuk a gyülekezetre, ezzel az igei bátorítással:

„Lelketeket az igazság iránt való engedelmisségben képmutatás nélkül való atyafiúi szeretetre tisztítván meg a Lélek által, egymást tiszta szívből buzgón szeressétek; Mint akik újonnan születettek nem romlandó magból, de romolhatatlanból, Istennek igéje által, amely él és megmarad örökké.” I Péter 1:22-23

Vass Zoltán Arnold



Szentlélek hívása

Nélküled csak könyv a Bibliánk:
Talán szebb, külön, mint sok másik,
De Igévé tüzedtől válik.
Nélküled Jézus ember volt csak
És holtak maradnak a holtak,
De ha tüzed betölthet minket,
Megvilágítja értelmünket,
Látjuk Benne a Fiú- Istent.
Ki értünk odaadott mindent,
S legyőzve halált, bünt és átkot,
Meváltotta a holt világot,
Hogy aki Megváltónak vallja,
Vele éljen, Ő úgy akarja.
S mi boldog tanúk, valljuk, éljük,
Mert üzenetét már jól értjük...
Jöjj Szentlélek, áradj ki reánk!

Nagy Kornélia



Reggeli gondolatok...

Hajnal van. Kinyitod a szemed. Ébredesz. Töltődik az “operációs rendszered”, s minden ami ezzel jár: betöltődnek a félbemaradt, megszakított „folyamatok”, az elvégzendő teendők listája összeáll benned, amit a mai napon le kell

“futtatnod”, futnod. Esetleg olyan dolgok várnak rád ma is, amikbe már tegnap is “belefagytál”, mert hát ilyenek vagyunk; a mi “processzorunk” se tudja feldolgozni a zéróval való osztásokat. Ilyenkor jönnek a barátok, s megnyomják a “reset” gombot: tesznek, mondanak valamit, ami kimozdít a holtpontról, s újra látod értelmét a “futásnak”. Milyen jó lenne, ha a tegnapi fájásoknak nem kéne tovább fájni, csak hát ezek rezidensen vannak bennünk, nem lehet csak úgy kitörölni a memóriából.

S ha fölállt az “operációs rendszer”, akkor néhány folyamat fut a háttérben, amit nem tudatosítasz, de ott vannak, s ezt tudod is. Mennyit hallunk ma vírusokról, férgekéről, trójai falovakról s egyéb szerzetekről. Minden rendszert fölkészítenek a védekezésre. Egyfajta immunrendszer, tűzfal. Minden információ a tűzfalon (firewall) át megy ki és jön be, már ha be van kapcsolva, merthogy kikapcsolhatjuk, de ez veszélyes, mert védtelenné tesz. Ez a “tűzfal” szűr minden gondolatot, s ha az ALKOTÓ állította be, akkor rögtön jelez, ha “vírus”-gyanús gondolatok támadnak, és ránk bízva a döntést. Persze felhívja a figyelmet a lehetséges károokra, amit “vírusok” okozhatnak: magunk szeretése, pénzsóvárság, kérkedés, káromlás, hálátlanság, tisztátalanság, szeretet-nélküliség, kegyetlenség, árusítás, felfuvalkodás, inkább a gyönyörnek, mint Istennek szeretése, stb.

Vannak veszélyes anyagok, így vannak egészségre káros gondolatok is. A “tűzfalhoz” mellékelt “felhasználói dokumentációban” az ALKOTÓ nem hagy kétséget afelől, hogy kitől származnak ezek a “vírusok”. Nagyon sokunkat fertőzött meg, sokféle “vírussal”, de hála Atyánknak, Ő ingyen, bérmentve (freeware) telepíti belénk a legfejlettebb “tűzfalat”, s ez a “tűzfal” nemcsak jelez, ha támadás éri rendszerünket, hanem át-, meg átjárva megvizsgálja “állományainkat” egyenként, s rákérdez, hogy kiirtsa a talált “vírusokat”, s nekünk csak engednünk kell.

A többit Ő végzi. Sokszor annyira kötődünk egy-egy "állományhoz", hogy nem engedjük törölni, mert néha csak a fertőzött állomány megsemmisítésével lehet a "vírustól" szabadulni.

Ilyenkor bajban vagyunk, de Atyánk sokféle módon meg tudja mutatni – első körben a "felhasználói dokumentáció" által –, hogy annak az "állománynak" törölődnie kell. Milyen jó is ezt tudni, s akkor már nem görcsölünk, hogy mi, a saját kis eszközeinkkel irtsuk ki magunkból a fertőzéseket, mert erre képtelenek vagyunk, egyszerűen nem is tudjuk igazán, hogyan is működnek a "vírusok". Ő tudja, ez vigasztaló.

Vannak vakmerők, akik azt mondják, nekik nincs szükségük "tűzfalra", mert bennük nincsenek "vírusok". Ezek veszélyesek, mert épp azzal a "vírussal" vannak fertőzve, amelyik így eltompítja őket, s az ilyen rendszerekből nyugodtan fertőzhet tovább. Mert egy "vírus" önmagában nem él, csak ha gazdatestre lel, s termeltetni tudja magát vele, így szaporodik, terjed. Azért is kell "tűzfal", mert ha nincs, akkor jó szándékkal bár, de potenciálisan fertőzőek vagyunk, ezért a legjobb kell. Tudjuk, kitől lehet beszerezni. Ingyenes. Online támogatás és frissítés garántált. Ez a "tűzfal" Jézus műve bennünk, Ő maga ez a Tűzfal. Amikor azt mondja, hogy: *"álljatok ellene az ördögnek, és elfut tőletek"*, akkor nem azért fut el, mert minket nem tud "feltörni", hanem mert Jézus Tűzfalát nem bírja átlépni. Ezért akkor vagyok biztonságban, ha Jézus védelmében vagyok. Ezt nem kell magyarázni, Atyánk komoly "dokumentációt" mellékel RÓLA, csak olvasni kell, s hagyni, hogy hozzá vigyen.

Azt kívánom, hogy ne halasszuk: kérjük már ma: "telepedjen" belénk ez a Tűzfal. Miért érnék be kevesebbel, silány utánzatokkal, amik semmiféle védelmet nem jelentenek?

„Ha azt mondjuk, hogy nincsen bűn mi bennünk, magunkat csaljuk meg és igazság nincsen mi bennünk.” (1 Jn 1:8)

Mészáros István

EGYSZERŰ VERS

Virulnak a mezőn a lilomok,
illatoznak a vadvirágok,
és röpködnek az égi madarak.
Megszépítik környezetünket,
varázslatosan dekorálnak,
és viszonzásul semmit sem várnak.

Nem büszkék és nem tetszelegnek,
egymással sosem versenyeznek,
egyszerűen csak "vannak".
Vannak, és széppé teszik világunkat.
Nem beszélnek, csak illatoznak,
néha mégis a szívünkhöz szólnak.

Így jó és így szép! Miért kérdezem:
Mire való még az én életem?
Élek, vagyok... S ha néha illatozhatok:
Atyám érdeme! Általa vagyok!

Oláh Lajosné

Gyülekezeti életképek, beszámolók

Elmúlt egy év a Nyúl család életében.

Március 19. - egy éve, hogy leégett családi házunk. Hálásak vagyunk Istennek, hogy nem lettünk földönfutók, elkészült a házunk, amely az otthonunk lett. A bajban ismertük meg az igazi barátokat, akik önzetlenül segítettek, akikért végtelenül hálásak vagyunk. Az elmúlt év élményei mélyen belénk vésődtek. A család újra együtt volt a régi és új háznál, hálát adtunk, mert mindenki megmaradt, sőt gyarapodtunk! Menyünk és két unokánk is velünk volt...



Köszönjük a felénk irányuló szeretetet, megértést, támogatást, bármilyen formában is nyilvánult meg az. Isten áldjon benneteket! Övé a dicsőség mindenért!



Nyúl Zoltán és családja

**Jézus mondja:
„Engedjétek hozzám jönni
a gyermekeket...!” (Mk 10,14)**

Május 4-én gyülekezetünkben a jubileumi gondolat jegyében több generáció közös szolgálattal emlékezett meg az édesanyákról. A bibliaköri gyerekek – kicsik és nagyok – egy kedves jelenetben elevenítették meg előttünk, hogy Jézus mindenkit szeretettel vár. Lehetünk okosak, ügyesek vagy éppen betegesek, gyengék, hozzá mindig jöhetünk. Mindenkinek az Ő áldására van szüksége: anyáknak és gyermekeiknek egyaránt. „Féltő szívvel gondolsz rám, jó vagy hozzám égi Atyám!” - énekelte a lánykar, majd csatlakozott a hitvalláshoz a férfikar is: „Nap és pajzs az Úr... Boldog ember az, ki benne remél.” Hálás szívvel köszöntük meg Istennek, hogy félelmeink és aggodalmaink között, nap mint nap kapunk tőle reményt és áldást! Az istentisztelet végén a gyermekek 1-1 szál tulipánnal köszöntötték édesanyjukat.

Széllné Rottmayer Zsuzsanna

IDŐSEKRŐL

**Kopogtattál-e már
Idősek ajtaján
Szívükbe pillantasz
Beszélgetés során.**

**Mert sok drága kincset
Rejteget a lelkük,
De csak akkor látjuk,
Ha ültünk mellettük.**

**Minden találkozás
Áldás forrása lehet
És észrevétlenül
Gazdagít bennünket.**

Póth Béla

NYUGDÍJAS KLUB

„Idősek a Krisztus testében”

Szeretném a testvérek és mindazon kedves barátok, ismerősök figyelmét felhívni ennek az előadásnak a vázlatára, mely egy fiatal teológus, Vass Zoltán testvér szájából hangzott el – szinte minden pontja bibliai idézetekre támaszkodva. Bevezetőjében elmondta, hogy nagyon izgult, amikor készült erre az alkalomra, mert ilyen közösségben /idős testvérek körében/ még nem szolgált.



Hogy hidalta át Krisztus a szakadékot a fiatalok és idősek között? Luk 2:25-36, Simeon és Anna története a templomban Jézus bemutatásán: **szüksége van az új generációnak a régire!** A biblia idejében az idősek mentek elől, ők vezették bölcsességgel a fiatalokat. Ma a fiatalok törnek előre. Az idősek háttérbe /nyugdíjba/ vonulnak. A bibliai korban csak idős ember lehetett presbiter /vén/, tanítói szolgálatot is csak ők végezhettek.

Jeremiás fiatalembert lett megszólítva a szolgálatra /nem volt más/.

- **Tisztelet:** nemcsak a közvetlen családra vonatkozott, amit a Tízparancsolatban is olvashatunk, III. Móz 19:32 verse: „Az ősz ember előtt kelj fel, és becsüld meg az öreg embert”. Mit mond a fiatal: az idős maradi. Jób könyvében olvashatjuk:

Bölcsesség és okosság lakik az idősbén.

- **Hagyományörzés:** mind a vallási, mind a profán dolgokat /ismereteket/ átadni a következő generációnak. „Figyelj fiam, s vedd át gondolataimat, ne vesd meg, amit tanácsolok neked, meg tudsz majd felelni az életnek.” /JerSir/ A 92. Zsoltár 15. verse szerint: „Öreg korban is sarjat hajtanak, dús lombúak és zöldek maradnak /a régi fordítás szerint: „még idős korban is virágoznak...”/

Milyenek legyenek az idősek?

Titusz 2:2-3: „az idős emberek legyenek mértékletesek, tisztességesek és józanok, a hitben, a szeretetben és az állhatatosságban egészségesek, senkit se rágalmazzanak...”

Az idős kor legnagyobb fegyvere az ima, ami az Istennel való beszélgetés, mely megnyugvást, békességet ad. Vass testvér egy nagyon idevágó idézetet mondott: „*Van azonban a már semmire sem használható, a termelő munkában részt venni nem tudó öregeknek egy Isten ajándékozta, segítséget, vigaszt nyújtani képes adománya: az imádság.*”

Végezetül az Ézsaiás 40:29-31 „*Erőt ad a megfáradottnak...*” – idézte, és egy biztató, kedves mondattal zárta előadását az idős testvérek felé: „**Nagy erőtök van az Úrban!**”

SzM

Innen – onnan

AZ AJTÓ

Mindenki helyet foglalt és türelmetlenül várták a felszállást. Elhangzott a figyelmeztetés is, hogy állítsák egyenesbe a szék támláját, és a mentőövet is kössék be.

Minden ment a maga rendjében. Várták az indulás idejét.

Váratlanul feltűnt egy férfi, aki lóhalálában futott a gép felé! A zuhogó esőben egy felöltöt tartott a feje fölé. Az elkésett vendég energikusan dübörgött a repülőgép ajtaján és bebocsátást kért. Az utaskísérő gesztikulálva magyarázta, hogy nem lehet, már késő! Erre a férfi még erősebben dörömbölt. Az utaskísérő újból intett neki, hogy nem lehet már kinyitni az ajtót. A kétségbeesett férfi nem engedte lerázni magát. Addig dörömbölt, amíg ajtót nyitottak neki. Nagyot néztek, amikor meglátták, hogy a kitartó férfi nem más, mint a repülő pilótája.

Vigyázz! Életed vezetőjét ne hagyd a földön!

Leírta: H.A.



ISTEN CSODÁSAN MŰKÖDIK

Egy királynak volt egy minisztere, aki minden alkalmas és alkalmatlan helyzetben azt mondta: „*Isten csodásan működik.*” Egy idő után a király olyan sokszor hallotta ezt a mondatot, hogy már elege lett belőle.

A király és minisztere vadászatra indultak. A király lőtt egy szarvast. Mindketten éhesek voltak, így tüzet raktak, és megsütötték. A király nekilátott az evésnek, de nagy sietségében levágta egy ujját. A miniszter most is azt mondta:

„Isten csodásan működik.” A királynál most már betelt a pohár. Elbocsátotta miniszterét, és megparancsolta neki, hogy tűnjön el a szeme elől. A miniszter elment. A király a szarvassülttel jóllakva elaludt. Vad rablók törtek rá. Megkötözték, fel akarták áldozni istennőjüknek, majd elfogyasztani. Az utolsó pillanatban észrevette egyikük, hogy a királynak hiányzik egyik ujjja. A rablók tanácskoztak, és úgy találták: „Ez az ember nem tökéletes. Hiányzik egy testrésze. Istennők csak tökéletes áldozatot kaphat.” Így futni hagyták. A király visszaemlékezett minisztere szavaira: „Isten csodásan működik.” És megértette, hogy ebben is igaza volt. Bűnösnek érezte magát, hogy száműzte őt, és megparancsolta, hogy keressék meg. Hosszú idő után rátaláltak. A király bocsánatot kért tőle, és kérte, álljon újra szolgálatába. A miniszter azt válaszolta: „Nem kell bocsánatot kérned, hálás vagyok, hogy elküldtél magadtól. Különb ensem áldoztak volna fel a rablók. Nekem megvan minden ujjam.”

„Isten csodásan működik.”

Közreadta, H.A



Teljes szívvel-lélekkel

„És kerestek engem és megtaláltok, mert teljes szívetekből kerestek engem.”

(Jer 29:13)

A szív az összekötő kapocs, a találkozási pont két ember között. A mély, bensőséges lelki kapcsolatot, amire vágyunk Istennel és másokkal, csak a szívünkkel élhetjük meg.

Ismerek egy embert, aki elvitte a lányát vacsorázni. A lány, aki éveig arra vágyott, bárcsak édesapja végre felfedezné őt, nagy örömmel készült az

eseményre. Amikor az étteremben elfoglalták a helyüket, az apa előhúzott egy határidőnaplót, és elkezdte ismertetni a lánya számára kitűzött célokat az adott évre. „Legszívesebben zokogásban törtem volna ki, és elszaladtam volna onnan” – mondta a lány szomorúan. Nem akarunk valakinek a projektje, terve lenni, hanem a szívének vágya akarunk lenni. Gerald May így fejezi ki sajnálatát és aggodalmát: „Azáltal, hogy a hatékonyságot ünnepli az emberiség, elértünk a hatékonyság és teljesítőképesség csúcsára az emberiség történetében. De vajon mennyit növekedtünk a szeretetben?”

Ugyanezt tettük az Istennel való kapcsolatunkban is. Vannak keresztények, akik egész életüket azzal töltik, hogy tökélyre vigyék a különböző szabályok betartását, tökéletesen végrehajtsák a feladataikat, és a gyülekezeteik által előírt programokat anélkül, hogy Istent valaha is igazán megismernék, szívvel-lélekkel, lélektől-lélekig. A lényeg nem a teljesítményközpontú élet, hanem az Istennel való bensőséges kapcsolat.

John Eldredge



Ragaszkodj Isten „igen”-jéhez

„Mert Istennek valamennyi ígérete ő benne lett igenné és ő benne lett Ámenné az Isten dicsőségére mi általunk.” (2Kor 1:20)

Beleestél már abba a csapdába, hogy azt gondoltad, neked kell véghezvinni a dolgokat? Inkább a saját erőfeszítéseidre koncentrálsz Isten ereje és képessége helyett. Én ezt már megtapasztaltam a saját életemben. Fantasztikus ötleteket adtam Istennek, hogyan kellene megjavítania a dolgokat. Azonban Istennek nem a briliáns ötlete-

inkre, hanem a bizalmunkra van szüksége. Az „igen”-ünkre vágyik.

Milyen várakozásod van Istentől? Mi a szíved vágya? Amikor nem úgy, és nem akkor történnek a dolgok, ahogy azt vártuk, kísértésbe esünk, hogy elcsüggedjünk. De azért, mert az emberek, vagy a körülmények „nem”-et mondtak, még nem jelenti azt, hogy Isten „nem”-et mondott. Ne add fel a reményt csak azért, mert még nem látod az ígéretet beteljesülni. Isten azt mondja: „Nem hagytalak el. Nem mentem sehova. Nem fordítottam hátat neked.” Isten itt van veled most is. Nem várja el, hogy egyedül boldogulj.

Lehet, hogy hatalmas zárt ajtók vannak az életedben. Lehet, hogy az emberek elbátortalanítottak, vagy leereszkedően bántak veled. Talán úgy tűnik, a világ „nem”-et mondott rád, viszont a szívedbe van pecsételve egy „igen”. Az a dolgunk, hogy túllépjünk a „nem”-eken. A „nem”-ek lehúznak, elcsüggesztenek minket, de Isten ígéretei mindig felépítenek. Azt akarja, hogy növekedj Benne, erőt találj Benne, és ragaszkodj az „igen”-jéhez, amit a jövődre mond!

Victoria Osteen

Gondolatok

- *A jelen áldásaira gondolj, melyekből mindenkinek bőven kijut, s ne a múlt csapásaira, melyek minden ember életében előfordulnak.* (Dickens)
- *Arra van időm, amit szeretek. Annak számára van időm, akit szeretek.* (Gyökössy Endre)
- *Kapni olyan valamit, ami sosem volt neked, azért olyan dolgot kell csinálnod, amit sosem csináltál! Amikor Isten elvesz tőled valami olyat, amihez te nagyon ragaszkodsz,*

Ő nem büntet téged, hanem lehetőséget ad, hogy helyette sokkal jobbat kapj.

- *Utak nyílnak meg azok előtt, akik tudják, hova mennek és elhatározták, hogy el is jutnak oda.*
- *El kellett mennem messzire, hogy megértsem azt, ami közel van.*
- *Az élet olyan, mint a tenger vize, csak akkor édes, ha az ég felé emelkedik.* (Jean Paul)
- *Akkor töltekezel Istennel, amikor hiányát átéled.* (Simon András)

Gyülekezetünk betegei

„Imé, nem olyan rövid az Úr keze, hogy meg ne szabadíthatna, és nem olyan süket az ő füle, hogy meg ne hallgathatna...”
(Ézs 59:1)

Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy a testi-lelki betegekért ne feledkezzenek meg imádkozni! Jézus Krisztus az orvosok Orvosa meghallgatja a hitből fakadó imákat. Betegeink címe, telefonszáma Ujvári Ferenc lekipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Ádány Vince és neje

Oláh Zsolt

Gálffy Imre

Ráduly Emil és neje

Hetzke József

Rumbold Gyula

Kántor Ida

Sebők Györgyné

Kántor Imréné

Sípos Terézia

Kántor Imréné

Szalay Mihályné

Kiss Tamara

Szebeni Gyula és neje

Liptai Sándorné

Széll Imréné

Magyar Gyula

Szikszai Lajosné

Mészáros Sándor

Tóth Imréné

Nagy Sándor

Vida Sándorné

Gyülekezeti programok

- június 01. 9:00 Közös imaóra
- június 08. 09:00 Közös imaóra/
Pünkösöd /bemerítés
- június 09. 09:00-17:45 Hajókirándulás
Visegrádra

- június 10. 18:00 Kórházmisszió
- június 12. 07:20 Déli pu., Nyugdíjas kirándulás Győrbe
- június 15. 09:00 Női/Férfi imaóra / du. nincs összejövetel
- június 15. 15:00 Olajág Időotthonban istentisztelet
- június 22. 09:00 Kiscsoportos Biblia-tanulmányozás / ifjúsági beszámoló
- június 29. 09:00 Kiscsoportos Biblia-tanulmányozás / énekkari záró
- július 06 09:00 Közös imaóra

Ifjúsági programok júniusban:

Nyári táborok:

- 2014. júl. 21-27.: Ifjúsági tábor
- 2014. júl. 28 - aug. 3.:

Gyermektábor

- 2014. aug. 4-10.: Baptista ifjúsági nagytábor
- **2014. június 9-én, pünkösdhétfőn a Budapesti Baptista Egyházkerület hajókirándulást szervez Budapestről Visegrádra és vissza.**
 - Felszállni Budapesten a Vigadó téri hajó kikötőben **8.00 és 9.00** óra között, a váci kikötőben **10.30**-kor lehet.
 - **Indulás: 9.00** Budapestről, **10.40** Vácról
 - **Érkezés Visegrádra: 11:40**
 - **Indulás Visegrádról vissza: 14.40**
 - **Érkezés Vácra: 15.45**, Budapestre: **17.45**
 - **Jelentkezés: Szabó Máriánál**

*

Meghívó a József Utcai Baptista Gyülekezet nyári bibliaköri táborába

- **A tábor helyszíne: Tahi-tábor (Tahi 2022. Ereszvény u. 52.)**
- **A tábor adottságai: Elhelyezés: 8-10 fős barakkokban, melegvíz-ellátással.**
- **Étkezés: a napi 3x-i étkezést egyéb finomságok egészítik ki.**

- **Program: a gyermekeket a bibliaköri tanítók és szolgálatot vállaló testvérek kísérik, és tartanak számukra foglalkozásokat minden nap. A parkban nagy füves tér, játszótér, kosárpálya, focipálya, ping-pong asztalok, „Cso-Cso”, „frizbi”, tollaslabda, stb. sportolási lehetőségek biztosítottak, ami segíti a tábori szabadidős tevékenységet.**

➤ A tábor időpontja:

2014. 07. 28. - 2014. 08. 03.

(Hétfő – Vasárnap)

- **A táborozás díja** teljes ellátással, közös programokkal, odautazással: **25.000 Ft/fő** 10% kedvezmény azok számára, akik 2013-ban velünk táboroztak, további 10% kedvezmény azok számára, akik 2012-ben is velünk táboroztak, és további 10% kedvezmény igényelhető, amit pályázati forrásból szeretnénk biztosítani.

- **Jelentkezés: Széll Csabánál 2014. június 15-ig.**

- **Előleg: 5.000Ft/fő**

- A részletes programról, az utazásról és a tudnivalókról a későbbiekben bővebb tájékoztatást adunk. **Nagy szeretettel várunk minden érdeklődőt a gyülekezetünk gyermek-bibliaköri táborába!**

Bögös János

József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest,

VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu

Folyamatosan kerülnek fel az
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:

Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.

Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!